
VÝKRES

KOPIE

ZAKÁZKA

DATUM

MĚŘÍTKO DÍL Č. VÝKRESU

FORMÁTŮ

INVESTOR:

STUPEŇ PROJEKTU

ČÁST:

PLZEŇSKÝKRAJ:

STAVBA:

OBEC:

Ing. Karel ROUBAL

IČO 1163 1414, tel. 377 451 102

p r o j e k c e

312 04 Plzeň, Republikánská 32

e-mail: kroubal @volny.cz

realizace

ELEKTROINSTALACE

* A4

SŽ, s.o.; OŘ Plzeň, Sušická 1168/23, 326 00 PLZEŇ 

1369

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: Ing. Karel  ROUBAL

21:10

Mladotice

P O P I S

POHLED M 1: 10

Podle ČSN EN 61 439 - 3 

3 x 12 modulů

Domovní rozvodnice zapuštěná

6
2
2

314

384

Hloubka 88 mm

N PE

ABB-UK600

IP30,IK07, do 63A

typ UK636K

5
5
71
2
5

1
2
5

Designové provedení - se zrcadlem či jiným motivem na dveřích

Nebo obyčejná skřínka např. od OEZ

BYTOVÉ ROZVADĚČE RB1 - RB2

02 / 2022
MLADOTICE ON - BYTY

Příloha: 2 A4


